BOJITOI'PA L

14.55 OrtkpbiTHE COPEBHOBaHUM

15.00
15.10
15.25
15.50
16.00
16.10

16.20
16.25
16.35
16.45
17.00
17.10
17.35
17.45

15.00
15.10

15.25
15.35
15.45
16.15
16.25
16.40

16.50
16.55
17.05
17.15
17.55
18.05

60 ¢/0
60 M
60 M
600 M
600 m
300 c/6

60 M
1000 m
1000 m
60 M
60 M
300 m
300 m
300 m

2000 m
2000 m

60 c/6
60 M
60 M
1000 m
1000 m
300 c/6

60 m
60 m
60 m
300 m
600 M
600 m

60 ¢/6+300 ¢/0
60 Mm+mrHa

60 M+300 M
600 Mm+1000 M
600 Mm+1000 M
60 M ¢/0+300 m
c/0

60 M+TpoitHOI
1000 m+2000 m
1000 Mm+2000 M
60 Mm+BBICOTA
60 M+s1po

60 M+300 M
300 Mm+600 M
300 m+600 M

1000 m+2000 m
1000 Mm+2000 m

60 ¢/6+300 ¢/0
60 Mm+mnHa
60 Mm+300 m
600 Mm+1000 M
600 Mm+1000 M
60 M ¢/6+300 m
c/0

60 Mm+TpoitHOM
60 m+BEICOTA
60 m+s1po

60 M+300 M
300 Mm+600 M
300 m+600 M

PACIIMCAHHUE _
PEI'MOHAJIBHBIX COPEBHOBAHHWH BOJII'OI'PAJICKOHM OBJIACTH I1O
JETKOM ATJIETHKE «30JI0TASI OCEHb» 110 2-BOPhSIM CPEJIX IOHOIIEN 1

JEBYIIEK 10 18 JIET, JOHOIIEN UM JEBYIIEK 10 16 JET

CTAJUOH BIr'A®K

TpoiiHOM 60 M+TpoiHOM

60 Mm+BBICOTA
60 Mm+mmnua

JEBYIIKA
JE€BYIIKH
JEBYIIKU

HOYY AIIO «IIpogdeccuonain»

11 CEHTSABPA 2025 1.
nesymku  15.00
neymku  15.00 BbicoTa
nesymku  16.00 mnmHA
JCBYIIKA

FOHOIIN

nesymku  10.30 kormbe
nesymku  10.30 kormbe
neymku  11.30 muck
FOHOLLIHU 11.30 muck
JEBYIITKA

JCBYIIKH

JEBYIITKA

JCBYIIKH

FOHOIIN

12 CEHTABPSI 2025 1.

JIE€BYIIKU
TOnoOmM

FOHOIIIN
FOHOIIHN
FOHOIIHN
JIEBYIIKU
FOHOIIHN
FOHOIIIN

FOHOIIN
IOHOIIU
FOHOIIN
IOHOIIHU
JIEBYIIKA
IOHOIIHU

15.30
15.00

16.10

15.00
15.50
15.50
16.50

17.30
17.30

TPOMHOU
BBICOTA

JUTHHA

PO
PO
PO
PO

PO
PO

SIIPOTKOIbE

SIIPOTKOIBE
SIIPO+IUCK
SIIPO+AUCK

60 m+TpoiHON
60 m+BBICOTA

60 m+pnHa

60 M+s11po
SIAPO+KOIbE
AAPOTKONbE
60 M+s71po

SIAPO+IUCK
SIAPO+IUCK

TJIABHAS CYJAENCKAS KOJUJIETUS

ACBYUIKU

IOHOIIIHN
JEBYLIKHU
IOHOIIIH

FOHOIIIN
FOHOIITN

FOHOIITN

FOHOIIIH
JEBYIIKHU
FOHOIIIH
JEBYIIKHU

JEBYIIKHU
FOHOIIIN



