

**РАСПИСАНИЕ**  
**РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО**  
**ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ «ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ» ПО 2-БОРЬЯМ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И**  
**ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ, ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ**

**ВОЛГОГРАД**

**СТАДИОН ВГАФК**

**11 СЕНТЯБРЯ 2025 г.**

**14.55 Открытие соревнований**

15.00	60 с/б	60 с/б+300 с/б	девушки	15.00	тройной	60 м+тройной	девушки
15.10	60 м	60 м+длина	девушки	15.00	высота	60 м+высота	девушки
15.25	60 м	60 м+300 м	девушки	16.00	длина	60 м+длина	девушки
15.50	600 м	600 м+1000 м	девушки				
16.00	600 м	600 м+1000 м	юноши				<b>НОЧУ ДПО «Профессионал»</b>
16.10	300 с/б	60 м с/б+300 м с/б	девушки	10.30	копье	ядро+копье	девушки
16.20	60 м	60 м+тройной	девушки	10.30	копье	ядро+копье	юноши
16.25	1000 м	1000 м+2000 м	девушки	11.30	диск	ядро+диск	девушки
16.35	1000 м	1000 м+2000 м	юноши	11.30	диск	ядро+диск	юноши
16.45	60 м	60 м+высота	девушки				
17.00	60 м	60 м+ядро	девушки				
17.10	300 м	60 м+300 м	девушки				
17.35	300 м	300 м+600 м	девушки				
17.45	300 м	300 м+600 м	юноши				

**12 СЕНТЯБРЯ 2025 г.**

15.00	2000 м	1000 м+2000 м	девушки	15.30	тройной	60 м+тройной	юноши
15.10	2000 м	1000 м+2000 м	Юноши	15.00	высота	60 м+высота	юноши
15.25	60 с/б	60 с/б+300 с/б	юноши	16.10	длина	60 м+длина	юноши
15.35	60 м	60 м+длина	юноши				
15.45	60 м	60 м+300 м	юноши	15.00	ядро	60 м+ядро	юноши
16.15	1000 м	600 м+1000 м	девушки	15.50	ядро	ядро+копье	девушки
16.25	1000 м	600 м+1000 м	юноши	15.50	ядро	ядро+копье	юноши
16.40	300 с/б	60 м с/б+300 м с/б	юноши	16.50	ядро	60 м+ядро	девушки
16.50	60 м	60 м+тройной	юноши	17.30	ядро	ядро+диск	девушки
16.55	60 м	60 м+высота	юноши	17.30	ядро	ядро+диск	юноши
17.05	60 м	60 м+ядро	юноши				
17.15	300 м	60 м+300 м	юноши				
17.55	600 м	300 м+600 м	девушки				
18.05	600 м	300 м+600 м	юноши				

**ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ**